采购编号：华龙招标采购-2025-4

采购合同

需方：濮阳市华龙区高级中学

供方：河南金天丽科教设备有限公司

供需双方根据2026年01月21日濮阳市华龙区高级中学采购教室护眼灯具、学生课桌凳

及双层床项目(包2)签发的政府采购成交通知书和公开文件，并经双方协商一致，达成以下

合同条款：

一、产品名称、品牌型号、数量、单价及金额

序号 产品名称 品牌型号 数量 单位 单价(含税) 小计

1 二联四铺双层床 品牌：金天丽
型号：JTL-C88

900 套 1650.00元 1485000.00元

总计(人民币)
小写：1485000.00元
大写：壹佰肆拾捌万伍仟元整

二、货物质量要求及供方对质量负责条件和期限

供方提供的货物是全新的，符合国家检测标准以及该产品的出厂标准(技术、售后等服务

要求按公开文件相应条款制订)。

售后服务及期限：对所售产品实行三包，维修维护费用全免，产品售出后发生质量问题包

修、包换、包退；质保期1年，自验收合格之日起算。我公司保证质保期限内，响应时间为1

小时；在接到报修电话后维修技术人员12小时内上门解决，24小时内解决故障。

三、交货时间、地点、方式

2026年01月31日至03月16日，供方负责将货物按需方要求在濮阳市华龙区高级中学